平成２５年３月２８日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成２５年４月１日付にて下記のとおり人事発令を行いますので、

ご通知申し上げます。

記

１．部長およびゼネラルマネージャーの異動

（役職名）        （氏 名）    （現役職名）

外国証券部長         工藤
く ど う

 宏明
ひ ろ あ き

   外国証券部副部長

開発第一部ゼネラルマネージャー

兼 戦略開発部ゼネラルマネージャー     吉井
よ し い

 修
おさむ

    戦略開発部ゼネラルマネージャー

以 上